2

[image: Герб города для бланка]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

От 13.03.2019										№ 09

О внесении изменения в приказ комитета по финансам администрации города от 02.11.2018 № 35 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»
(в ред. от 27.02.2019 № 8)

В соответствии с абзацем 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования бюджетного процесса муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, приказываю:

[bookmark: _GoBack]1. Приложение к приказу «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» добавить новыми кодами целевых статей расходов:

	«
	Развитие сферы культуры в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	04 1 01 82520
	»;

	«
	Развитие сферы культуры в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры за счет средств бюджета города
	04 1 01 S2520
	»;

	«
	Организация профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц предпенсионного возраста
	06 1 01 52940
	»;

	«
	Реализация мероприятий
	10 1 02 99990
	»;

	«
	Основное мероприятие «Федеральный проект «Расширение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к финансовым ресурсам, в том числе к льготному финансированию»
	14 3 I4 00000
	»;

	«
	Поддержка малого и среднего предпринимательства
	14 3 I4 82380
	»;

	«
	Поддержка малого и среднего предпринимательства за счет средств бюджета города
	14 3 I4 S2380
	»;

	«
	Приобретение и установка на аварийно-опасных участках автомобильных дорог местного значения систем видеонаблюдения для фиксации нарушений правил дорожного движения и рассылку постановлений органов государственного контроля (надзора)
	16 4 01 82730
	»;

	«
	Предоставление субсидий организациям
	21 0 05 61100
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания.

Заместитель председателя
комитета по финансам	         				                               Е.Г. Баляева
image1.jpeg